Strana 1 (celkem 4)
Kupní smlouva č. 287/P/2016
podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb.
1. Smluvní strany
1.1. Prodávající: První písecký velkoobchod s.r.o.
Za Pazdernou 1503
397 01 Písek
jednající: Miroslav Štěpka, jednatel společnosti

Příloha č. 1 k 287/P/2016
Dodávka čistících a hygienických prostředku pro rok 2017
Objednací kód zboží
Seznam číst.a hygien.prostředků k ocenění pro výběrové řízení
Název zboží
Cena v Kč bez
DPH za 1 ks/bal.
204041 Jar na nádobí 0,45 I (Procter &Gamble) - 1 ks ..........​....
204046 Jar na nádobí 0,9 I (Procter &Gamble) - 1 ks ..........​....
205014 CIF cream 500 ml - 1 ks ..........​....
205023 REÁL krém 600 gr - 1 ks ..........​....
204008 HIT uníversál 500 gr - 1 ks ..........​....
204037 Mr. Proper uníversál sapon 5 I (Procter &Gamble) - 1 ks ..........​....
106089 WC Domestos 750 ml - 1 ks ..........​....
106119 Sávo červené originál 1 I - 1 ks ..........​....
106126 Sávo koupelna 500 ml s rozprašovačem - 1 ks ..........​....
202104 Tekuté mýdlo 5 I Mílii - 1 ks ..........​....
202049 Tekuté mýdlo 5 I MITIA - 1 ks ..........​....
114156 CLIN na okna rozprašovač 500 ml - 1 ks ..........​....
114040 MR. MUSCLE na okna rozprašovač 500 ml - 1 ks ..........​....
^  801011 Toaletní papír Cerepa 400 útržků -1 ks ........​....
801046 Toaletní papír bílý dvouvrstvý - 1 ks ........​....
801006 Toal. Papír JUMBO 240 mm - 1 ks .........​....
801005 Toal. Papír JUMBO 200 mm - 1 ks ........​....
801130 Papírový ručník ZZ / 5000 zelený, 1 vrstva - krabice ............​....
801135 Papírový ručník ZZ / bílý, 2 vrstvy 100 % celulóza - 3000 ks krabíce ............​....
801217 Papírový ručník MIDI, 2 vrstvy, role - 1 ks ..........​....
301601 Krém índulona červená 100 ml - 1 ks ..........​....
301605 Krém índulona modrá 100 ml - 1 ks ..........​....
301602 Krém índulona měsíčková 100 ml - 1 ks ..........​....
301608 Krém índulona rakytník 50 g - 1 ks ........​....
106337 BREF WC gel, náhradní náplň 400 ml - 1 ks ..........​....
701121 Rukavice gumové úklidové - 1 pár ..........​....
701121 Rukavice vyšetřovací latexové - 1 ks krab. po 100 ks ..........​....
708192 Houbičky na nádobí malé 10 ks -1 sada ........​....
^  209008 Solvina originál 320 gr - 1 ks ..........​....
209012 Slovina originál 450 gr. - 1 ks ..........​....
209002 VEGA mycí pasta 300 gr. - 1 ks ..........​....
209003 VEGA mycí pasta 700 gr. - 1 ks ..........​....
209010 Solvina solmix 375 gr. - 1 ks ..........​....
202095 Mýdlo toaletní HIT 100 gr. - 1 ks ........​....
202094 Mýdlo toaletní LUKSJA 90 gr. - 1 ks ........​....
200001 Mýdlo mazlavé 9 kg - 1 ks ..........​....
617031 Hadr na podlahu Petr 60x70 - 1 ks .........​....
301620 VEGALONA na ruce 100 ml - 1 ks ..........​....
112075 Pronto modré proti prachu 250 ml spray - 1 ks ..........​....
803040 Sáčky do koše KORUNKA 351-1 role ..........​....
803082 Sáčky do koše 63x74 cm - 1 role/50 ks ..........​....
803207 Pl.pytle na odpadky 70x110 cm/40 mi modrý - 1 ks ........​....
803180 Pl.pytel na odpadky 70x110 cm/60 mi modrý - 1 ks ........​....
803179 Pl.pytel na odpadky 70x110 cm/80 mi modrý - 1 ks .........​....
rKVMi . •---
spol. s r.o
¿la Pazdernou 1503. 3.. »li. -*«991567...​...​.......Q
Příloha č. 1 k 287/P/2016
Dodávka čistících a hygienických prostředku pro rok 2017
803147 Pl.pytel 70x110 cm/ 200 mi - čirý -1  ks ........​....